רשות ניירות ערך

**תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-
1970**

נוסח להערות ציבור

הערות ותגובות תתקבלנה עד ליום 22/05/2019

**אנשי קשר: רו"ח אילן ציוני, רו"ח יפעת פלקון-שניידר, רו"ח ועו"ד יעקב
יודקוביץ, עו"ד אורלי גולדשטיין, עו"ד אורית שרייבר**

טל': 02-6556407, פקס: 02-6513646 דוא"ל: seclaw@isa.gov.il

נבקש להפנות את תשומת ליבכם לנוהל שפרסמה הרשות בעניין ייזום אסדרה,
ראו: [נוהל ייזום אסדרה](#).

בשל עלויות גבוהות שהיו כרוכות בהכנת דוחות כספיים נפרדים בהתאם לתקני ה-IFRS, לצד קשיים נוספים שהתעוררו עם היישום לראשונה של תקנים אלה, בשנת 2010 יזמה הרשות תיקון חקיקה, במסגרתו נקבעה חובה לפרסם דוח כספי נפרד (להלן – "דוח סולו") בהתאם להוראות תקנה 9 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים) התש"ל-1970 (להלן – "תקנות הדוחות"). תכלית התיקון נועדה לספק למשקיעים מידע סולו לצורך ניתוח נזילות ויכולת פירעון מחד, ולהקל על החברות בכל הנוגע לעלויות והקשיים הכרוכים בהכנת דוחות סולו IFRS מאידך. בתקנה 9 לתקנות הדוחות נקבע כי דוח הסולו יערך במתכונת הבאה:

- דוח הסולו יפורסם אחת לרבעון, כאשר דוח רבעוני יהיה סקור ודוח שנתי יהיה מבוקר.

2. הבהרות למתכונת הדיווח הקיימת - עקרונות מדידת עסקאות ויתרות ביני-חברתיות

עקרונות ההכרה והמדידה שנדרש התאגיד ליישם לצורך מתן הגילוי הנדרש, יהיו עקרונות ההכרה והמדידה הקבועים בכללי החשבונאות המקובלים, כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע - 2010, המתווים את הטיפול החשבונאי בעסקאות מעין אלו המבוצעות מול צדדים שלישיים.

יחד עם זאת, מוצע כי הטיפול ביתרות ובעסקאות הביני-חברתיות במסגרת המידע הכספי הנפרד ייעשה בדומה למקובל כיום, ובהתאם ל"הבהרה בקשר עם דוח כספי נפרד של התאגיד" (להלן: "ההבהרה"), שפורסמה על ידי סגל הרשות בינואר 2010.

מבחן חוסר מהותיות.
7 דוח סולו מורחב לא קיים כיום. מתן אפשרות להצגת דוח סולו מטה (חברה אם יחד עם חברות מטה) חלף דוח סולו "טהור" (חברה אם בלבד).
8 פטור לתאגידיים קטנים לא קיים כיום. מתן פטור לתאגיד קטן שהנפיק מניות בלבד מפרסום דוח סולו.

להלן נוסח התיקון המוצע:

תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

- ד5. (א) תאגיד קטן ידווח לפי תקנה זו כולה או חלקה לפי בחירתו.
(ב) על תאגיד קטן כאמור בתקנת משנה (א), יחולו הוראות אלה:

...

(6) תאגיד שהציבור לא מחזיק תעודות התחייבות שהנפיק יהיה פטור מהוראות תקנות 99
ד38-1.

ה5. ...